
 

Klub polského kapitálu/Klub Polskiego Biznesu 

www.polskykapital.cz 

 

          

Program Klubu polského kapitálu na 1. pololetí r. 2010  

Leden 2010  

 7.01.2010 – Setkání členů a přátel Klubu polského kapitálu – shrnutí činnosti Klubu za 

rok 2009  

 7.01.2010 – Vyhlášení soutěže o Cenu za propagaci a rozvoj česko-polských vztahů  

 

 Navázání spolupráce se Sdružením polských exportérů (Stowarzyszenie Eksporterów 

Polskich), organizací sdružující přes 300 polských exportérů ze všech branží a regionů 

Polska, která funguje již od r. 2002  

Únor 2010  

 Školení pro zahraniční firmy, působící na českém trhu, ve spolupráci se společností 

HOKA Financial Group 

 

            Školení bude zaměřeno na dvě hlavní témata: 

            1. Změny v daňovém zákoně v roce 2010 a vymáhání pohledávek 

            2. Sociální a zdravotní pojištění v ČR 

 

Březen 2010 

 Česko-polské ekonomické fórum pro osoby a firmy, které mají zájem o polsko-českou 

spolupráci a obchodní vztahy 

             

 Vyhlášení vítězů soutěže o Cenu za propagaci a rozvoj česko-polských vztahů, slavnostní 

předání cen 

 

Květen 2010 

 Valná hromada Klubu polského kapitálu  



 

Klub polského kapitálu/Klub Polskiego Biznesu 

www.polskykapital.cz 

Další: 

 Pravidelná setkání členů Klubu – jednou za dva měsíce setkání všech členů Klubu 

polského kapitálu   

 Právní konzultace s právníkem Klubu polského kapitálu ve spolupráci se společností 

HOKA Financial 

 

Srdečně Vás zveme na setkání Klubu polského kapitálu! 

 

Kontakt: 

Klub polského kapitálu 

V sazenicích 139 

250 65 Bořanovice - Pakoměřice 

Česká republika 

klub@polskykapital.cz 

www.polskykapital.cz 

 

http://www.polskykapital.cz/

